[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.03.2016.                                         п. Сандово                                              № 40-Р

О внесении изменений в распоряжение администрации

Сандовского района от 14.10.2014 3 120-Р «Об организации

работы с обращениями граждан, объединений граждан,

в том числе юридических лиц, поступивших в

администрацию Сандовского района»

В соответствии с Федеральным  законом от 3 ноября 2015 г. N 305-ФЗ "О внесении изменения в статью 13 Федерального закона "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Законом  Тверской области от 6 июля 2015 г. N 52-ЗО "О внесении изменения в статью 8 закона Тверской области "О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Тверской области" внести в распоряжение администрации Сандовского района от 14.10.2014 № 120-Р «Об организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, поступивших в администрацию Сандовского района» следующие изменения:

Второй абзац пункта 30. Приложения изложить в новой редакции:
«Правом на внеочередной прием обладают граждане, имеющие статус:

- Героев Советского Союза, героев Российской Федерации и полных кавалеров ордена Славы;

- члена Совета Федерации и статус депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

Правом на внеочередной прием так же обладают отдельные категории граждан в соответствии с федеральными законами и Законом Тверской области от 13.09.2009 №27-ЗО «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение  в Тверской области».

Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в сети Интернет.

Глава администрации Сандовского района                                  М.М. Тихомирова